
 
 

UCHWAŁA NR LV/435/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

z dnia 24 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXV/188/2020 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Chojna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, poz. 2797 i poz. 1549) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXV/188/2020 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 26 listopada 2020 r. 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Chojna (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 5763) § 23 otrzymuje brzmienie: 

„§ 23. 1. Właściciele nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe są zobowiązani 
opróżniać je z częstotliwością i w sposób gwarantujący, że nie nastąpi wypływ ze zbiorników, 
zwłaszcza wynikający z przepełnienia tych urządzeń, a także zanieczyszczenie powierzchni ziemi i wód 
podziemnych, jednak nie rzadziej niż raz na pół roku. 

2. Częstotliwość opróżniania osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 
wynika z ich instrukcji eksploatacji, jednak nie może być rzadziej niż raz na rok. 

3. Częstotliwość wywozu nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych lub osadników 
w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków, dla osób które w skali roku kalendarzowego 
 pobrały wodę w ilości do 40 m3 – wynosi nie rzadziej niż od 1-2 razy w roku, w zależności od potrzeb 
i pojemności zbiornika lub osadnika.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Chojna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Radosław Karwan 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 1985


	Uchwała

		2023-03-30T10:34:34+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




